COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA

CUENTA DE LA HACIENDA PUBLICA FEDERAL DE 2013
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO DE ENTIDADES DE CONTROL PRESUPUESTARIO INDIRECTO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
11 SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA

L5X COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA

(Pesos)

CONCEPTOS APROBADO MODIFICADO PAGADO

TOTAL DE RECURSOS *

GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
PENSIONES Y JUBILACIONES
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FiSICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS AL ANO
ENTEROS A LA TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL

1,431,686,301

1,409,260,257
1,011,970,921
331,854,486

65,313,829
121,021
1,926,044

1,926,044

1,411,186,301

20,500,000

1,533,239,423

1,400,448,467
1,008,003,255
267,314,463

66,152,066
58,978,683
97,362,353
64,188,467

33,173,886

1,497,810,820

35,428,603

1,604,990,808

1,381,215,389
1,008,003,255
248,081,385

66,152,066
58,978,682
96,549,301
63,375,415

33,173,885

45,683,433
22,594,146
23,089,287
1,523,448,123

81,542,686

1/ Las cifras a pesos y las sumas, pueden diferir por efectos de redondeo. La suma total de ingresos comparada con la suma total de egresos puede diferir
debido a operaciones en transito, discrepancia estadistica y/o revaluacién por tipo de cambio.
Fuente: Presupuesto aprobado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Plblico; pagado, la entidad paraestatal.




